
Calendari Global Club

COL·LEGI LESTONNAC            

Data i hora Partit Categoria

04-10-2025 09:00 LESTONNAC 2013 - VIROLAI C.T. PRE-INFANTIL MASCULÍ

Instal·lació: COL.LEGI LESTONNAC (PAU CLARIS 123 (08009))

04-10-2025 09:00 AULA ESCOLA EUROPEA - LESTONNAC  2010-11 C.T. CADET FEMENÍ PROMOCIÓ

Instal·lació: ESCOLA AULA (AV.MARE DE DEU DE LORDA,34-36 (08034))

04-10-2025 09:00 LESTONNAC A- 2014 - A.E. BADALONÈS NEGRE - PINTURAS CORBACHO C.T. MINI FEMENÍ

Instal·lació: COL.LEGI LESTONNAC (PAU CLARIS 123 (08009))

04-10-2025 10:30 CB IMMA - LESTONNAC 2009 C.T. JÚNIOR MASCULÍ PROMOCIÓ

Instal·lació: COL.LEGI SAGRAT COR-DIPUTACIO (DIPUTACIO, 326 CANT. PG S.JOAN (08009))

04-10-2025 10:30 LESTONNAC  A -2014 - LLUÏSOS DE GRÀCIA A  C.T. MINI MASCULÍ

Instal·lació: COL.LEGI LESTONNAC (PAU CLARIS 123 (08009))

04-10-2025 10:30 LESTONNAC B-  2014-15 - A.E. BADALONÈS VERMELL - PINTURAS CORBACHO C.T. MINI FEMENÍ

Instal·lació: COL.LEGI LESTONNAC (PAU CLARIS 123 (08009))

04-10-2025 10:30 SANT IGNASI - LESTONNAC 2012 C.T. INFANTIL MASCULÍ PROMOCIÓ

Instal·lació: COL.LEGI SANT IGNASI (GENERAL VIVES 34 (08017))

04-10-2025 12:00 BASKET ESPLUGUES NEGRE - LESTONNAC A 2010 C.T. CADET MASCULÍ PROMOCIÓ

Instal·lació: NOU CAN VIDALET (C/ DELS CEDRES,  82  (08950))

09-10-2025 19:00 LESTONNAC 2009 - U.E. GAUDI-FORUS SARDENYA LILA C.T. JÚNIOR MASCULÍ PROMOCIÓ

Instal·lació: COL.LEGI LESTONNAC (PAU CLARIS 123 (08009))

11-10-2025 09:00 CB VILADECANS NEGRE - LESTONNAC  A -2014 C.T. MINI MASCULÍ

Instal·lació: COL.LEGI SANT GABRIEL (AV. GERMANS GABRIELISTES, S/N (08840))

11-10-2025 09:00 CB SANTA PERPÈTUA - LESTONNAC B-  2014-15 C.T. MINI FEMENÍ

Instal·lació: PAV. MUNICIPAL SANTA PERPETUA (AV. GIRONA,  7 (08130))

11-10-2025 09:00 ESCOLA IPSI 13 - LESTONNAC 2013 C.T. PRE-INFANTIL MASCULÍ

Instal·lació: POLIESPORTIU IPSI (PROVENÇA, 97 (INTERIOR ILLA) (08029))

11-10-2025 09:30 AE LES CORTS-UBAE B - LESTONNAC B 2011 C.T. BCN U15 - CADET MASCULÍ 1R. ANY PROMOCIÓ

Instal·lació: A.E. LES CORTS (TRAV.DE LES CORTS 252-254 (08014))

11-10-2025 12:30 LA CASA AGENCY - C.B. SANT JOSEP OBRER - LESTONNAC B- 2015-16 C.T. MINI MASCULÍ 1R. ANY

Instal·lació: COL.LEGI SANT JOSEP OBRER (AV. TOMAS GIMENEZ,  S/N (08906))

12-10-2025 11:45 CBS FEM U12 B - LESTONNAC A- 2014 C.T. MINI FEMENÍ

Instal·lació: PALAU MUNICIPAL D'ESPORTS JUAN CARLOS NAVARRO (SANTIAGO RUSIÑOL,  S/N (08980))

12-10-2025 16:00 BF CORNELLA A - LESTONNAC 2012-13 C.T. INFANTIL FEMENÍ PROMOCIÓ

Instal·lació: PAVELLO CAN CARBONELL (MARIANO BENLLIURE,  S/N (08940))

16-10-2025 19:00 LESTONNAC 2012 - CB MANYANET LES CORTS C.T. INFANTIL MASCULÍ PROMOCIÓ

Instal·lació: COL.LEGI LESTONNAC (PAU CLARIS 123 (08009))

18-10-2025 09:00 LESTONNAC 2012-13 - CB SANT JUST U14 C.T. INFANTIL FEMENÍ PROMOCIÓ

Instal·lació: COL.LEGI LESTONNAC (PAU CLARIS 123 (08009))

18-10-2025 10:00 C.B.CASTELLAR M NEGRE - LESTONNAC 2012 C.T. INFANTIL MASCULÍ PROMOCIÓ

Instal·lació: NOU PAVELLO ZONA PUIGVERT (PAIS VALENCIA, S/N (08211))

18-10-2025 10:30 LESTONNAC  A -2014 - JOVENTUT BADALONA B C.T. MINI MASCULÍ

Instal·lació: COL.LEGI LESTONNAC (PAU CLARIS 123 (08009))

18-10-2025 10:30 LESTONNAC B-  2014-15 - JAC SANTS BARCELONA U12 C.T. MINI FEMENÍ

Instal·lació: COL.LEGI LESTONNAC (PAU CLARIS 123 (08009))

18-10-2025 12:00 BAM CADET BLAU MASCULI 1ER ANY PROMOCIO - LESTONNAC B 2011 C.T. BCN U15 - CADET MASCULÍ 1R. ANY PROMOCIÓ

Instal·lació: B. ATENEU MONTSERRAT (TORRE DAMIANS, 6 ATIC (08014))

18-10-2025 12:00 LESTONNAC B- 2015-16 - DOMINIQUES BARCELONA C.T. MINI MASCULÍ 1R. ANY

Instal·lació: COL.LEGI LESTONNAC (PAU CLARIS 123 (08009))

18-10-2025 12:00 SANT IGNASI - LESTONNAC  2010-11 C.T. CADET FEMENÍ PROMOCIÓ
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Instal·lació: COL.LEGI SANT IGNASI (GENERAL VIVES 34 (08017))

18-10-2025 12:00 LESTONNAC A- 2014 - LIMA-HORTA BARCELONA C.T. MINI FEMENÍ

Instal·lació: COL.LEGI LESTONNAC (PAU CLARIS 123 (08009))

18-10-2025 15:30 DSB COLEGIO ALEMÁN DE BARCELONA - LESTONNAC 2009 C.T. JÚNIOR MASCULÍ PROMOCIÓ

Instal·lació: COL·LEGI ALEMANY DE BARCELONA (AV. JACINT ESTEVA FONTANET, 105 (08950))

19-10-2025 10:30 BC SANT JOAN DESPI 11 - LESTONNAC A 2010 C.T. CADET MASCULÍ PROMOCIÓ

Instal·lació: CENTRO POLIDEPORTIVO UGALDE (C/ SANT MARTÍ DE L'ERM, 21 (08970))

25-10-2025 09:00 LESTONNAC 2013 - C.B.SANT RAMON NONAT C.T. PRE-INFANTIL MASCULÍ

Instal·lació: COL.LEGI LESTONNAC (PAU CLARIS 123 (08009))

25-10-2025 09:00 LESTONNAC 2012-13 - MANYANET SANT ANDREU C.T. INFANTIL FEMENÍ PROMOCIÓ

Instal·lació: COL.LEGI LESTONNAC (PAU CLARIS 123 (08009))

25-10-2025 09:00 CE LA MARINA - LESTONNAC 2012 C.T. INFANTIL MASCULÍ PROMOCIÓ

Instal·lació: POLIESPORTIU LA MARINA (c/ DEL COURE, S/N (08038))

25-10-2025 10:30 LESTONNAC B-  2014-15 - SANT GERVASI 1 C.T. MINI FEMENÍ

Instal·lació: COL.LEGI LESTONNAC (PAU CLARIS 123 (08009))

25-10-2025 10:30 LESTONNAC  A -2014 - BASKET ALMEDA 2 C.T. MINI MASCULÍ

Instal·lació: COL.LEGI LESTONNAC (PAU CLARIS 123 (08009))

25-10-2025 11:00 E.B. ROSELLA BLANC - LESTONNAC  2010-11 C.T. CADET FEMENÍ PROMOCIÓ

Instal·lació: POLIESPORTIU MUNICIPAL DE VACARISSES (AV. TRIAS FARGAS, S/N (08233))

25-10-2025 12:00 LESTONNAC A- 2014 - SE LA SALLE BONANOVA BLANC C.T. MINI FEMENÍ

Instal·lació: COL.LEGI LESTONNAC (PAU CLARIS 123 (08009))

25-10-2025 12:00 LESTONNAC B- 2015-16 - CENTRE CATÒLIC L'H B C.T. MINI MASCULÍ 1R. ANY

Instal·lació: COL.LEGI LESTONNAC (PAU CLARIS 123 (08009))

25-10-2025 12:00 SE LA SALLE BONANOVA VERMELL - LESTONNAC B 2011 C.T. BCN U15 - CADET MASCULÍ 1R. ANY PROMOCIÓ

Instal·lació: COL·LEGI LA SALLE BONANOVA (C/ SANT JOAN DE LA SALLE  33 (08022))

26-10-2025 10:45 FUNDACIÓN PHILIPPE COUSTEAU CEJ L'HOSPITALET - LESTONNAC A 2010 C.T. CADET MASCULÍ PROMOCIÓ

Instal·lació: POLIESP. MUNICIPAL LES PLANES (SANT RAFAEL,  S/N (08905))

08-11-2025 09:00 LESTONNAC  2010-11 - LLUÏSOS DE GRÀCIA B C.T. CADET FEMENÍ PROMOCIÓ

Instal·lació: COL.LEGI LESTONNAC (PAU CLARIS 123 (08009))

08-11-2025 09:00 JESUÏTES GRÀCIA KOSTKA - LESTONNAC 2013 C.T. PRE-INFANTIL MASCULÍ

Instal·lació: ESCOLA SANT ESTANISLAU (ANTEQUERA 2-4 (08024))

08-11-2025 09:00 LESTONNAC B 2011 - UE SANT CUGAT - OCCIDENT BLANC C.T. BCN U15 - CADET MASCULÍ 1R. ANY PROMOCIÓ

Instal·lació: COL.LEGI LESTONNAC (PAU CLARIS 123 (08009))

08-11-2025 09:30 C.E. JESUITES EL CLOT - LESTONNAC B- 2015-16 C.T. MINI MASCULÍ 1R. ANY

Instal·lació: ESCOLA JESUÏTES EL CLOT (VALENCIA,  680 (08027))

08-11-2025 09:30 COMERÇ RUBÍ C.E.B. SANT JORDI BLAU - LESTONNAC A- 2014 C.T. MINI FEMENÍ

Instal·lació: PAV. C.E.B. SANT JORDI (CERVANTES S/N (ESC.MONTSERRAT) (08191))

08-11-2025 10:30 LESTONNAC 2012 - VEDRUNA GRÀCIA VERD C.T. INFANTIL MASCULÍ PROMOCIÓ

Instal·lació: COL.LEGI LESTONNAC (PAU CLARIS 123 (08009))

08-11-2025 10:30 LESTONNAC A 2010 - CORAS - SD ESPANYOL C.T. CADET MASCULÍ PROMOCIÓ

Instal·lació: COL.LEGI LESTONNAC (PAU CLARIS 123 (08009))

08-11-2025 11:45 C.B. L'HOSPITALET BLANC - LESTONNAC  A -2014 C.T. MINI MASCULÍ

Instal·lació: PAVELLO DEL CENTRE - MARCEL·LI MANEJA (DIGOINE-CANT.RIERA ESCORXADOR (08901))

08-11-2025 12:15 LESTONNAC 2009 - BASQUET CANYELLES C.T. JÚNIOR MASCULÍ PROMOCIÓ

Instal·lació: COL.LEGI LESTONNAC (PAU CLARIS 123 (08009))

09-11-2025 09:00 C.B. VILANOVA DEL VALLES NEGRE-SERTRANS - LESTONNAC B-  2014-15 C.T. MINI FEMENÍ

Instal·lació: PAVELLO MUNICIPAL VILANOVA DEL VALLES (CAMI DE LA CASA ALTA, S/N (08410))

09-11-2025 09:15 COLORNET UE HORTA - LESTONNAC 2012-13 C.T. INFANTIL FEMENÍ PROMOCIÓ

Instal·lació: U.E. HORTA (FELIU I CODINA 27 (08031))

14-11-2025 19:15 VIROLAI - LESTONNAC 2013 C.T. PRE-INFANTIL MASCULÍ

Instal·lació: PAVELLO  VIROLAI (PORTELL 9 (08032))

15-11-2025 09:45 LESTONNAC  2010-11 - AULA ESCOLA EUROPEA C.T. CADET FEMENÍ PROMOCIÓ

Instal·lació: COL.LEGI LESTONNAC (PAU CLARIS 123 (08009))
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15-11-2025 09:45 LESTONNAC A 2010 - BASKET ESPLUGUES NEGRE C.T. CADET MASCULÍ PROMOCIÓ

Instal·lació: COL.LEGI LESTONNAC (PAU CLARIS 123 (08009))

15-11-2025 10:30 A.E. BADALONÈS NEGRE - PINTURAS CORBACHO - LESTONNAC A- 2014 C.T. MINI FEMENÍ

Instal·lació: PAVELLO POMAR (CTRA. DE POMAR, S/N (08915))

15-11-2025 11:30 LESTONNAC 2009 - CB IMMA C.T. JÚNIOR MASCULÍ PROMOCIÓ

Instal·lació: COL.LEGI LESTONNAC (PAU CLARIS 123 (08009))

15-11-2025 11:30 LESTONNAC 2012 - SANT IGNASI C.T. INFANTIL MASCULÍ PROMOCIÓ

Instal·lació: COL.LEGI LESTONNAC (PAU CLARIS 123 (08009))

15-11-2025 12:30 LLUÏSOS DE GRÀCIA A  - LESTONNAC  A -2014 C.T. MINI MASCULÍ

Instal·lació: LLUISOS DE GRACIA (PLAÇA DEL NORD, 7-10 (08024))

16-11-2025 09:00 A.E. BADALONÈS VERMELL - PINTURAS CORBACHO - LESTONNAC B-  2014-15 C.T. MINI FEMENÍ

Instal·lació: PAVELLO PAISOS CATALANS (AUSIAS MARCH,  61-77 (08912))

16-11-2025 10:30 SANT QUIRZE BÀSQUET CLUB - LESTONNAC 2012-13 C.T. INFANTIL FEMENÍ PROMOCIÓ

Instal·lació: C.E.M. CAN CASABLANQUES - Pista Nova (C/ PRIORAT s/n (08192))

22-11-2025 09:00 LESTONNAC B 2011 - AE LES CORTS-UBAE B C.T. BCN U15 - CADET MASCULÍ 1R. ANY PROMOCIÓ

Instal·lació: COL.LEGI LESTONNAC (PAU CLARIS 123 (08009))

22-11-2025 09:00 LESTONNAC 2013 - ESCOLA IPSI 13 C.T. PRE-INFANTIL MASCULÍ

Instal·lació: COL.LEGI LESTONNAC (PAU CLARIS 123 (08009))

22-11-2025 10:30 LESTONNAC B-  2014-15 - CB SANTA PERPÈTUA C.T. MINI FEMENÍ

Instal·lació: COL.LEGI LESTONNAC (PAU CLARIS 123 (08009))

22-11-2025 10:30 LESTONNAC  A -2014 - CB VILADECANS NEGRE C.T. MINI MASCULÍ

Instal·lació: COL.LEGI LESTONNAC (PAU CLARIS 123 (08009))

22-11-2025 12:00 CB MANYANET LES CORTS - LESTONNAC 2012 C.T. INFANTIL MASCULÍ PROMOCIÓ

Instal·lació: COL·LEGI PARE MANYANET (PRAT D'EN RULL, 6 (08029))

22-11-2025 12:00 LESTONNAC B- 2015-16 - LA CASA AGENCY - C.B. SANT JOSEP OBRER C.T. MINI MASCULÍ 1R. ANY

Instal·lació: COL.LEGI LESTONNAC (PAU CLARIS 123 (08009))

22-11-2025 12:00 LESTONNAC 2012-13 - BF CORNELLA A C.T. INFANTIL FEMENÍ PROMOCIÓ

Instal·lació: COL.LEGI LESTONNAC (PAU CLARIS 123 (08009))

22-11-2025 12:00 LESTONNAC A- 2014 - CBS FEM U12 B C.T. MINI FEMENÍ

Instal·lació: COL.LEGI LESTONNAC (PAU CLARIS 123 (08009))

22-11-2025 19:00 U.E. GAUDI-FORUS SARDENYA LILA - LESTONNAC 2009 C.T. JÚNIOR MASCULÍ PROMOCIÓ

Instal·lació: JARDINS DE LA INDUSTRIA (AV. S. ANTONI Mª. CLARET, 146 (08025))

29-11-2025 09:00 JAC SANTS BARCELONA U12 - LESTONNAC B-  2014-15 C.T. MINI FEMENÍ

Instal·lació: CENTRE ESPORTIU LA BORDETA (NOGUERA PALLARESA  34-42 (08014))

29-11-2025 09:00 LESTONNAC A 2010 - BC SANT JOAN DESPI 11 C.T. CADET MASCULÍ PROMOCIÓ

Instal·lació: COL.LEGI LESTONNAC (PAU CLARIS 123 (08009))

29-11-2025 09:30 DOMINIQUES BARCELONA - LESTONNAC B- 2015-16 C.T. MINI MASCULÍ 1R. ANY

Instal·lació: DOMINICAS MALLORCA (MALLORCA,  349 (08013))

29-11-2025 10:30 LESTONNAC B 2011 - BAM CADET BLAU MASCULI 1ER ANY PROMOCIO C.T. BCN U15 - CADET MASCULÍ 1R. ANY PROMOCIÓ

Instal·lació: COL.LEGI LESTONNAC (PAU CLARIS 123 (08009))

29-11-2025 10:30 LESTONNAC 2012 - C.B.CASTELLAR M NEGRE C.T. INFANTIL MASCULÍ PROMOCIÓ

Instal·lació: COL.LEGI LESTONNAC (PAU CLARIS 123 (08009))

29-11-2025 11:30 LIMA-HORTA BARCELONA - LESTONNAC A- 2014 C.T. MINI FEMENÍ

Instal·lació: PAVELLO UBAE EL CARMEL (CIENCIES,S/N-CANT. C/LLOBREGOS (08032))

29-11-2025 11:30 CB SANT JUST U14 - LESTONNAC 2012-13 C.T. INFANTIL FEMENÍ PROMOCIÓ

Instal·lació: PAVELLO MUNICIPAL LA BONAIGUA (PASSEIG DE LA MUNTANYA, 27 (08960))

29-11-2025 12:15 LESTONNAC  2010-11 - SANT IGNASI C.T. CADET FEMENÍ PROMOCIÓ

Instal·lació: COL.LEGI LESTONNAC (PAU CLARIS 123 (08009))

29-11-2025 12:15 LESTONNAC 2009 - DSB COLEGIO ALEMÁN DE BARCELONA C.T. JÚNIOR MASCULÍ PROMOCIÓ

Instal·lació: COL.LEGI LESTONNAC (PAU CLARIS 123 (08009))

30-11-2025 10:45 JOVENTUT BADALONA B - LESTONNAC  A -2014 C.T. MINI MASCULÍ

Instal·lació: PALAU D'ESPORTS DE BADALONA (ALFONS XIII, S/N  CANT. PONENT (08912))

30-11-2025 17:30 UE SANT CUGAT - OCCIDENT BLANC - LESTONNAC B 2011 C.T. BCN U15 - CADET MASCULÍ 1R. ANY PROMOCIÓ
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Instal·lació: PAVELLO MUNICIPAL SANT CUGAT (C/ JAUME SABAT, S/N (08172))

04-12-2025 18:00 BASQUET CANYELLES - LESTONNAC 2009 C.T. JÚNIOR MASCULÍ PROMOCIÓ

Instal·lació: ESCOLA D'ART I DISSENY DEIA (IGNASI AGUSTI, 4 (08042))

10-12-2025 18:45 LESTONNAC 2012-13 - SANT QUIRZE BÀSQUET CLUB C.T. INFANTIL FEMENÍ PROMOCIÓ

Instal·lació: COL.LEGI LESTONNAC (PAU CLARIS 123 (08009))

13-12-2025 09:00 MANYANET SANT ANDREU - LESTONNAC 2012-13 C.T. INFANTIL FEMENÍ PROMOCIÓ

Instal·lació: COL·LEGI JESUS Mª I JOSEP (C/ PARE MANYANET, 5 (08030))

13-12-2025 09:30 CENTRE CATÒLIC L'H B - LESTONNAC B- 2015-16 C.T. MINI MASCULÍ 1R. ANY

Instal·lació: CENTRE CATOLIC DE L'HOSPITALET (RAMBLA JUST OLIVERES,  34 (08901))

13-12-2025 09:30 C.B.SANT RAMON NONAT - LESTONNAC 2013 C.T. PRE-INFANTIL MASCULÍ

Instal·lació: SAN RAMON NONATO (COLLBLANC,  86 (08028))

13-12-2025 09:45 LESTONNAC A 2010 - FUNDACIÓN PHILIPPE COUSTEAU CEJ L'HOSPITALET C.T. CADET MASCULÍ PROMOCIÓ

Instal·lació: COL.LEGI LESTONNAC (PAU CLARIS 123 (08009))

13-12-2025 09:45 LESTONNAC 2012 - CE LA MARINA C.T. INFANTIL MASCULÍ PROMOCIÓ

Instal·lació: COL.LEGI LESTONNAC (PAU CLARIS 123 (08009))

13-12-2025 10:25 BASKET ALMEDA 2 - LESTONNAC  A -2014 C.T. MINI MASCULÍ

Instal·lació: PAVELLO ALMEDA (SANT FERRAN 45 BIS (08940))

13-12-2025 11:30 LESTONNAC B 2011 - SE LA SALLE BONANOVA VERMELL C.T. BCN U15 - CADET MASCULÍ 1R. ANY PROMOCIÓ

Instal·lació: COL.LEGI LESTONNAC (PAU CLARIS 123 (08009))

13-12-2025 11:30 LESTONNAC  2010-11 - E.B. ROSELLA BLANC C.T. CADET FEMENÍ PROMOCIÓ

Instal·lació: COL.LEGI LESTONNAC (PAU CLARIS 123 (08009))

13-12-2025 12:00 SE LA SALLE BONANOVA BLANC - LESTONNAC A- 2014 C.T. MINI FEMENÍ

Instal·lació: POLIESP. LA SALLE BONANOVA (SANT JOAN DE LA SALLE, 20-36 (08022))

14-12-2025 12:00 SANT GERVASI 1 - LESTONNAC B-  2014-15 C.T. MINI FEMENÍ

Instal·lació: ESCOLA SANT GERVASI (SABADELL,  41 (08100))

20-12-2025 09:00 LESTONNAC  A -2014 - C.B. L'HOSPITALET BLANC C.T. MINI MASCULÍ

Instal·lació: COL.LEGI LESTONNAC (PAU CLARIS 123 (08009))

20-12-2025 09:00 LESTONNAC 2012-13 - COLORNET UE HORTA C.T. INFANTIL FEMENÍ PROMOCIÓ

Instal·lació: COL.LEGI LESTONNAC (PAU CLARIS 123 (08009))

20-12-2025 10:30 LESTONNAC 2013 - JESUÏTES GRÀCIA KOSTKA C.T. PRE-INFANTIL MASCULÍ

Instal·lació: COL.LEGI LESTONNAC (PAU CLARIS 123 (08009))

20-12-2025 10:30 LESTONNAC B-  2014-15 - C.B. VILANOVA DEL VALLES NEGRE-SERTRANS C.T. MINI FEMENÍ

Instal·lació: COL.LEGI LESTONNAC (PAU CLARIS 123 (08009))

20-12-2025 10:45 LLUÏSOS DE GRÀCIA B - LESTONNAC  2010-11 C.T. CADET FEMENÍ PROMOCIÓ

Instal·lació: LLUISOS DE GRACIA (PLAÇA DEL NORD, 7-10 (08024))

20-12-2025 12:00 LESTONNAC B- 2015-16 - C.E. JESUITES EL CLOT C.T. MINI MASCULÍ 1R. ANY

Instal·lació: COL.LEGI LESTONNAC (PAU CLARIS 123 (08009))

20-12-2025 12:00 LESTONNAC A- 2014 - COMERÇ RUBÍ C.E.B. SANT JORDI BLAU C.T. MINI FEMENÍ

Instal·lació: COL.LEGI LESTONNAC (PAU CLARIS 123 (08009))

20-12-2025 12:45 CORAS - SD ESPANYOL - LESTONNAC A 2010 C.T. CADET MASCULÍ PROMOCIÓ

Instal·lació: SAGRAT COR - SORT.9 RDA.DALT (RAMON MIQUEL I PLANAS, 38-40 (08034))

20-12-2025 18:45 VEDRUNA GRÀCIA VERD - LESTONNAC 2012 C.T. INFANTIL MASCULÍ PROMOCIÓ

Instal·lació: POLIESP. JOSEP Mª DE SEGARRA (GOLGOTA, 1 (08023))
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